
Obchodník se služ. autem / TM Technik #2307
 40 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máte vášeň pro obchod a zkušenosti ve strojírenství? Jste týmový hráč, který se nebojí nových výzev? Pak
právě Vás hledáme! TM Technik s.r.o. je součást skupiny QPAG a hledá talentovaného obchodníka, který je
připraven se chopit této příležitosti a pomůže nám v obchodní branži. O TM Technik s.r.o. TM TECHNIK
s.r.o., inovativní společnosti působící, která se specializuje na nejmodernější délkové měřicí přístroje a
technologie ve strojírenství. Naše firma spolupracuje s předními průmyslovými podniky v Česku a na
Slovensku a zastupuje prestižní zahraniční partnery. Nabízíme nejen prodej a servis měřicích strojů, ale i
odborná školení, poradenství a zakázková měření. Připoj se k nám a buď součástí naší skupiny!

Náplň práce
Segmentovat zákazníky a provádět tržní analýzy.  
Vyhledávat nové zákazníky a oslovovat je.  
Prezentovat u zákazníků, analyzovat jejich potřeby a připravit vhodná řešení.  
Čtení v technické dokumentaci a práce s těmito daty, tvorba cenových nabídek a uzavírání úspěšných
obchodů.  
Pracovat s Microsoft Office: zápisy do CRM a evidence. 

Požadavky
Technické znalosti, umět číst v technické dokumentaci, mít znalost ve strojírenství (podmínkou).  
Obchodní dovednosti a prezentační dovednosti na velmi dobré úrovni.  
Zvládat velmi dobře studené hovory.  
Analytické uvažování.  
Ovládat Microsoft Office.  
Řidičský průkaz sk. B: Schopnost a ochota cestovat.  
Jazyky: Anglický jazyk na úrovni min. B1, němčina a další jazyky výhodou 

Nabízíme
Stabilní zázemí: Práce ve stabilní české společnosti s více než 20letou historií.  
Skvělý tým: Přátelský kolektiv, který se vším rád pomůže.  
Možnost seberealizace: Prostor pro uplatnění vlastních nápadů a rozvoj.  
Motivační odměny: Atraktivní finanční ohodnocení.  
Moderní vybavení: Telefon, notebook a služební auto.  
Benefity: Stravenkový paušál, měsíční příspěvky do benefitního programu Cafeterie.  
Máte-li zájem stát se součástí našeho týmu, zašlete nám svůj životopis a motivační dopis. Těšíme se
na Vaši odpověď! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato nabídka je také vhodná
pro: Obchodní zástupce, Account manager, Key Account Manager, Obchodník, Sales manager, Obchodní
zástupce bez AJ, Obchodník bez cizího jazyka, Práce na obchodním oddělení, Technický obchodní zástupce,
Obchodní zástupce v IT,…

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


